ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 23110001/2020-FMAS
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio do Pregoeiro,
torna público que a licitação referente ao Pregão Presencial nº 016/2020 SRP, que tem como
objetivo a contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços Funerários, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e
Habitação, está SUSPENSA. Em atendimento a solicitação para alterações do Termo de
Referência. Sendo assim, será republicado em uma nova data.

São Francisco do Oeste/RN, 09 de dezembro de 2020

João Paulo Ferreira de Moraes
PREGOEIRO